
DOČASNÁ ZMĚNA

Omezení dopravní obsluhy v oblasti Černé údolí
Úplná uzavírka místní komunikace v obci Huslenky 

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 13.01.2025
do středy 30.04.2025

645

645

platí pouze
v pracovní dny

Vážení cestující,
z důvodu stavebních prací na místní komunikaci v obci Huslenky dojde v uvedeném termínu 
k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky „Huslenky, Černé, u žel. přejezdu“, „Huslenky, Černé,
u Surovčáků“, „Huslenky, Černé, u Kučerů“ a „Halenkov, Černé, 
konečná“ nebudou v pracovní dny obslouženy autobusovými spoji
v závazku Integrované dopravy Zlínského kraje (IDZK). 

V úseku „Halenkov, Černé, konečná“ - „Huslenky, Pod černým“ bude 
zavedena náhradní doprava zajištěná obcemi Huslenky a Halenkov. 
Náhradní doprava bude z dotčených zastávek odjíždět ve stejných 
časových polohách jako doposud linka 645.
Doproručujeme být však na těchto zastávkách v dostatečném časovém 
předstihu před odjezdem.

V zastávce „Huslenky, Pod černým“ bude zajištěn přestup z/na spoje 
linky 645, případně na spoje jiných autobusových linek IDZK. 

Na lince bude zaveden výlukový jízdní řád.

Spoje 1, 7, 14, 201, 202, 203 a 204 budou vedeny v celé trase bez omezení. 

Spoje 9 a 12 budou zrušeny v celé trase bez náhrady. 

Spoje 8 a 11 neobslouží výše uvedené zastávky. 

Na spoje 3, 5, 13, 15, 17 // 4, 6, 16, 18, 20 bude v zastávce „Huslenky, Pod 
černým“ navazovat náhradní doprava. 

Úsek v pracovní dny
obsloužen náhradní dopravou.

zdroj mapy:

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

↑
sm
ěr

 H
u

sl
en

ky

↑směr Halenkov

Huslenky,

Pod če
rným

Huslenky,

Černé, u žel. p
řejezdu

Huslenky,

Černé, u Surovčá
ků

Huslenky,

Černé, u Kuče
rů

Halenkov,

Černé, konečn
á

645

NÁHRADNÍ

DOPRAVA

NÁHRADNÍ
DOPRAVA


